
2010

399
Beschikking van de Minister van Justitie van 22 
september 2010 tot plaatsing in het Staatsblad 
van de tekst van de Wet ongevallen ambtenaren 
buiten diensttijd BES, zoals gewijzigd bij de 
Aanpassingsregeling BES-wetten 

 
De Minister van Justitie, 

Gelet op artikel 24, eerste lid, van de Invoeringswet openbare lichamen 
Bonaire, Sint Eustatius en Saba; 

Besluit: 

de tekst van de Wet ongevallen ambtenaren buiten diensttijd BES, zoals 
gewijzigd bij de Aanpassingsregeling BES-wetten in het Staatsblad te 
plaatsen als bijlage bij deze beschikking. 

’s-Gravenhage, 22 september 2010 

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin 

Uitgegeven de eerste oktober 2010 

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

STB13415
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2010

 

Staatsblad 2010 399 1



TEKST VAN DE WET ONGEVALLEN AMBTENAREN BUITEN 
DIENSTTIJD BES, ZOALS GEWIJZIGD BIJ DE AANPAS-
SINGSREGELING BES-WETTEN 

Artikel 1  

1. Voor de toepassing van de Pensioenwet ambtenaren BES en van de 
Wet vergoeding behandelings- en verplegingskosten ambtenaren BES 
worden ongevallen, welke aan ambtenaren buiten diensttijd overkomen, 
terwijl zij terzake van opleidingen, welke van belang zijn voor de dienst-
uitoefening:

lessen geven of volgen
examens afnemen of afleggen
vaardigheidsproeven afnemen of afleggen;
deze ambtenaren geacht te zijn overkomen in diensttijd. 
2. De opleidingen welke van belang zij voor de dienstuitoefening 

worden aangewezen bij ministeriële regeling voor ambtenaren in dienst 
van de staat, en bij eilandsverordening voor ambtenaren in dienst van het 
openbaar lichaam Bonaire, Sint Eustatius of Saba. 

Artikel 2  

Deze wet wordt aangehaald als: Wet ongevallen ambtenaren buiten 
diensttijd BES.

Staatsblad 2010 399 2


	Beschikking van de Minister van Justitie van 22 september 2010 tot plaatsing in het Staatsblad van de tekst van de Wet ongevallen ambtenaren buiten diensttijd BES, zoals gewijzigd bij de Aanpassingsregeling BES-wetten
	TEKST VAN DE WET ONGEVALLEN AMBTENAREN BUITEN DIENSTTIJD BES, ZOALS GEWIJZIGD BIJ DE AANPASSINGSREGELING BES-WETTEN 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


